VERI SAYFASI

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

PS316-T11UE-S300

teknigi

Veri

Siparis ayrintilari

Uriin tip tanimi

UrGin numarasi (siparis numarasi)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
eCl@ass Numara, SuUrimua 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Onaylar

Verileri

Genel veriler

Normlar, talimatlar

Govdenin konstruksiyon sekli

Katlanir mandalli kapakli plastik mahfaza
45 cevrilmis baglanti klemensleri sayesinde hizli baglanti

Calistirma elemanlarinin 45 kolay ve hizl ayarlanabilirligi
Leitungseinfihrung 1 x M20 x 1,5

EN 50041 e uygun tasarim

LED surimu mevcuttur

PS316-T11UE-S300
103015150
4030661502465
27-27-26-01
27-27-26-01
27-27-26-01
EC000030

EC000030

cULus
CCC

EN IEC 60947-5-1

Norm yap! tasarimi



AktUator tipi e gore DIN EN 50041
Govdelerin malzemesi

Briut agirlik

Genel veriler - Ozellikler

Guvenlik fonksiyonlari
Yardimci kontaktlarin sayisi

Emniyet kontaktlarinin sayisi

Guvenlik siniflandirmasi

Mission time

B
Plastik, cam elyaf takviyeli

112 g

Evet

20 Yil(lar)

Guvenlik siniflandirmasi - Emniyetli cikislar

B10D Normalde kapali kontakt (NC)

Mekanik veriler

Devreye alma elemani

Mekanik d6muar, minimum

GUg, zorunlu acilma gicd, minimum {N}
Kumanda hizi, minimum

Kumanda hizi, maximum

Tightening torque of the fixing screws

Mekanik veriler - Boyutlar

Konektdr, konektor

Kablo kesiti, minimum

Kablo kesiti, maximum

Tightening torque of electrical connection, minimum

Tightening torque of electrical connection,
maximum

20.000.000 operasyon sayisi

Piston S300

10.000.000 operasyon sayisi
50 N

60 mm/min

0,5 m/s

1,2 Nm

Vida baglantisi M20 x 1.5
0,34 mm?2

1,5 mm?2

0,6 Nm

0,8 Nm



Mekanik veriler - Boyutlar

Sensoriun boyu 37 mm
Sensorin genisligi 41 mm
Sensorin yuksekligi 104 mm

Ortam kosullari

Koruma sinifi IP67
IP66
Ambient temperature -30 ... +80 °C

Protection class Il

Ortam kosullari

Nominal izolasyon gerilimi 300V
Nominal darbeye dayanma gerilimi 4 kv
Kirlilik derecesi e gére IEC/EN 60947-1 3

Elektriksel veriler

Termal test akimi 10A

N 60947-5-1 uyarinca kosullu nominal kisa devre 400 A

akimi

Kullanim kategorisi AC-15 240 VAC

Kullanim kategorisi AC-15 3A

Kullanim kategorisi DC-13 24 VDC

Kullanim kategorisi DC-13 3A

Anahtarlama elemani 1 Normalde acik kontakt (NO)/1 normalde kapali kontakt
(NC)

Anahtarlama prensibi Yavas hareket

Pozitif tasmali kontaktlarla yavas hareket
Anahtarlama frekansi 5.000 /h

Malzeme, kontaklar, elektrikli AgCdO, kendi kendini temizler, pozitif hareket



Siparis verme kodu

Uriin tip tanimi:
PS(2)-(3)-(4)-(5)-(6)-(7)-(8)-(9)-(10)-(11)-(12)

(1)
yok
EX

EXI

315

316

Z1l1

Z02

Z12

Z11R

Z01R

ZO2R

T1l1l

TO02
T20

T12

T21

EX olmayan siriim
Koruma tarleri Ex d ve t, bolge 1/21'e

Koruma tiarleri Ex d ve t, bolge 1/21'e kadar

Metal muhafaza

Termoplastik muhafaza

L delik (standart)

Uzun delik

Susta hareketi 1 normalde acgik kontakt (NO) / 1 acici
dizen (NC)

Susta hareketi 2 Normalde kapali kontakt (NC)

Susta hareketi 1 normalde acik kontakt (NO) / 2 acici
dizen (NC)

Susta hareketi 1 normalde kapali kontakt (NC) / 1 acicl
didzen (NC) ile mandallama

Susta hareketi 1 acici diizen (NC) ile mandallama

Susta hareketi 2 normalde kapali kontakt (NC) ile
mandallama

Yavas hareket 1 Normalde acik kontakt (NO) / 1
Normalde kapali kontakt (NC)

Yavas hareket 2 Normalde kapali kontakt (NC)
Yavas hareket 2 Normalde agik kontakt (NO)

Yavas hareket 1 Normalde acik kontakt (NO) / 2
Normalde kapali kontakt (NC)

Yavas hareket 2 Normalde acik kontakt (NO) / 1
Normalde kapali kontakt (NC)



TO3 Yavas hareket 3 Normalde kapali kontakt (NC)

T11lUE Pozitif tasmali kontaktlarla yavas hareket 1 normalde
acik kontakt (NO) / 1 acici dizen (NC)

TO2H Sirali kontaktlarla yavas hareket 2 Normalde kapali
kontakt (NC)

T11K Yavas hareket 1 Normalde acik kontakt (NO) / 1
Normalde kapali kontakt (NC) kisa stroklu

T10 Yavas hareket 1 Normalde acgik kontakt (NO)

T02K Yavas hareket 2 Normalde acik kontakt (NO) kisa
stroklu

T20H Sirali kontaktlarla yavas hareket 2 Normalde acik

kontakt (NO)

yok GUmUs kapli kontaktlar (standart)

Al Altin kontakt 0,3 pm

A2 Altin kontakt 0,10 um

A3 Altin kontakt 3,0 um

(6)

yok gosterge lambasiz

G dahili durum géstergesi

(7)

yok Kablo girisi M20

ST konektor fisi M12, asagida

STM konektor fisi M12, yukaridaki, maden

(8)

S200 Piston 5200

S300 Piston - Plastik - itici genisligi @ 9 mm

S310 Piston - Plastik - itici genisligi @ 9 mm - Korukla

R300 Makarali kumanda cubugu - plastik makara - genislik
4.6 mm

R302 Makarall kumanda cubugu - piring makara - genislik 4.6

mm



R310

K360

K370

H300
H301
H302
H310
H311
H312
H326
H330
N300
N301
N306

N360

N370

J300
F230
F231

A200

yok
Ul
U2
u3
u4
U5
ue

u7

Makarall kumanda cubugu - plastik makara - genislik
4.6 mm

Plastik makaral acili kollu makara @ 20 mm - sol
bUkimlt

Plastik makaral acili kollu makara @ 20 mm - sag
bUkimlIG

Makara kolu - plastik makara @ 25 mm

Makara kolu - paslanmaz celik makara @ 25 mm
Makara kolu - piring makara @ 25 mm

Makara kolu - plastik makara @ 20 mm

Makara kolu - paslanmaz gelik makara @ 20 mm
Makara kolu - piringc makara @ 20 mm

Makara kolu - lastik makara @ 20 mm

Roller lever

Makara kolu - plastik makara @ 25 mm

Makara kolu - paslanmaz celik makara @ 20 mm
Makara kolu - lastik makara @ 50 mm

Makara kolu - plastik makara @ 20 mm - genislik 9.8
mm - uzun

Makara kolu - plastik makara @ 20 mm - genislik 9.8
mm - ¢cok uzun

Mil kolu - platik - 200 mm -@ 6 mm
Spring rod - stainless steel - 150.4 mm
Spring rod - stainless steel - 70.2 mm

Ozel aktiator civatasi - Plastik - Valf kontroli

Karar rotasyonsuz (standart)
kararli rotasyon 45

kararl rotasyon 90

kararh rotasyon 135

kararh rotasyon 180

kararli rotasyon 225

kararli rotasyon 275

kararli rotasyon 315



yok Kol rotasyonsuz (standart)
X1 Kol rotasyonu 15
X2 Kol rotasyonu 30
X3 Kol rotasyonu 45
X4 Kol rotasyonu 60
X5 Kol rotasyonu 75
X6 Kol rotasyonu 90
X7 Kol rotasyonu 105
X8 Kol rotasyonu 120
X9 Kol rotasyonu 135
X10 Kol rotasyonu 150
X11 Kol rotasyonu 165
X12 Kol rotasyonu 180
X13 Kol rotasyonu 195
X14 Kol rotasyonu 210
X15 Kol rotasyonu 225
X16 Kol rotasyonu 240
X17 Kol rotasyonu 255
X18 Kol rotasyonu 270
X19 Kol rotasyonu 285
X20 Kol rotasyonu 300
X21 Kol rotasyonu 315
X22 Kol rotasyonu 330
X23 Kol rotasyonu 345
(11)

yok dis makara (Standartlar)

I icerde makara

yok -30...4+80°C (Standard)

T -40...+80°C



(14)

yok Bolge 2 ve 22
3GD Bolge 2 ve 22
2D Bolge 21

3D Bolge 22
Resimler
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Switch hareket semasi
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